ZMWZWJ e 0.7

Bedienungsanleitung
und Ersatzteilliste

Volidrehpflug Mustang SL 90

a,g, f/pﬁafm@wﬂf ,_',J._s”j';{/‘ — S36£52
0.9 d7 = 70.3.89




Werter Kunde!

Mit dem Kauf eines KRONE-Baukastenw=
Volldrehpfluges haben‘sie ein Gerdt
erworben, das nach den modernsten
internationalen Erkenntnissen ent- !
wickelt und gefertigt wurde.
Hochwertiges Material und technisch
ausgereifte Details gewZhrleisten

. lange Lebensdauer und Funktions-
sicherheit.
Diese Anleitung sollten Sie sorg-
fdltig lesen und die einzelnen

Punkte beachten - es ist Ihr Vorteil.

Maschinentabriken Bernard Krone GmbH
Landmaschinen, Nutzfahrzeuge
Heinrich-Krone-StraBe 10, D-4441 Spelle

Tel. (05977) 810, Tix. 981648, Telefax {(05977) 81339

2




Inhaltsverzeichnis Seite
Beschreibung des PLlugesS..vueeeerennrenesssscsansaanns 6
Einige Ausfliihrungen und Sonderausriistungen......eeee.. 7 -9
Bedienungsanleitung filir Volldrehpfliige
1. Der Schlepper

a) Luftdruck u. Gewichte....vieeeeiiirecesnassnannns 10

b) HOhe d. Unterlenker..iiiseeceensnnnaconorssoasans 10

C) Spurbreitel....llllI'lll.................ll..l.l 10

d) Kategorie des DreipunktgestingesS....ceeeseceacses 10
2. Anbau des Pfluges an den Schlepper

a) An_ U. A.bbau-.------.uluoo.oo--o-.-.----------oo 11

b) KoppelhﬁhEIlI.l"..U.tll..l......‘....l.ll.'.... 11

c¢) Die hydraulische Ausrlistung d. Schleppers....... 11
3. Fahrten auf Offentlichen Wegen u. Strafien

a) Die Beleuchtung lt, StVZ0..eeeeeeseosvesesnnsess 12

b) Die Kennzeichnung lt. StVZ0....eeeecenccasncnses 12

c) Die Lenkfahigkeit..l....-.I'Illll.t..‘...'.l'lll ]-2

d) Fahren mit Transportaufsattelrad...cceeeeeeensas 12
4, Die Einstellung des Pfluges

a) NeigungseinstellunNg..v.eeeeeeseeonssaseacscocossss 13

b) Tiefeneinstellung..iseeeieeessensrsosossnonceesns 13

c) Das Krone-sl-System oder Zugpunkteinstellung.... 13 -14

d} Schnittbreiteneinstellung des 1. K8rpers........ 14
5. Die Einstellung der Vorwerkzeuge

a) Stroheinweilsbleche. i it eeeeeeeeiassonnansssennes 15

b) DungeinlegerI.I.I-ll..........ll..........llll.l 15

C) ScheibenseCh. ... ittt nnneeereonssnneennnnnses 15

d) Anlagesech......'.llI..Ill‘..l'lllllll.....'llI. 15

e) Stﬁtzrad...-..-....‘.'.-llllIll...llllIl!.....ll 15
6. Verdndern der Arbeitsbreite :

a) Mustang 90 S1/12051/140S]l.uuucncncnnsnceccncess 16

b) Mustang 120 sl Non-Stop/140 sl NON=-StOP...se.... 16

¢) Mustang 120 slv Non-Stop/140 slv Non-StOp....... 16
7. WUberlastsicherung

a)} Abscher- und AbreiBiiberlastsicherung............ 17

b) Veollautomatische Uberlastsicherung Non-Stop..... 17
8. Die hydraulische Drehung

a) Volldrehpflug Mustang u. Schlepper

mit doppeltwirkendem Steuergerft...eeeeeeceeees. 18
b) Volldrehpflug Mustang u. Schlepper
mit einfachwirkendem Steuergerdt....eeeeeesese.. 19

c) Die Einstellung d. hydr. Drehung...eeeeeeeeeeees, 20
9. Wartung und Pflege

a) Schrauben...--.l.'...C..ll‘ll.l!l‘l'll....-..l.. 21

b) Schmierplanl-OI..---II.....I.I..I.'...Il....-... 21

c) Korrosionsschutz.....llI....'i.....‘...l'll....- 21
10, Sicherheitsvorkehrungen!.ve.eeeeeeeeesooeneesennn.. 21



Ersatzteilliste

Dreipunktbock Mustang 90....cvciirernnnosnnnccncansssss 22
Rahmen Mustang 90....ceteteeescecsssossanscanasncossans 23
Hydraulikanlage . sueeeeeesasessosossenaseansssansnsasnnn 24
Schar- und Riesterschrauben...vvisieeeeeecsanssennensos 25
PEIUGKSBTPET KS 21241 uuunvuvsneenonnesnsacnsoanssnnoness 26
PflugkSrper KG 101, KG 121, .0t ennennnsosesonnnnnsosnoes 27
PflugkSrper KRG 122 Streifenriester....iveeeesccceacanss 28
VoL WL K ZE UG e s s e v s s aseeetssansssccassnnsssanssassessonss 29
Scheibensech. . tiieiieeirenennisesonenaerennnnnansasnses 30
PacKkeraus]leger.i.ieeeeeeseseasstsatocossosesnanasnsssssans 31
Pendelstltzradeieee e s seeeeesensunonssocssceasnnnnnsssans 32
Nummerisches InhaltsverzeichniS....i.eeeeeceescesenaeees 3437



 ﬂ3é5theibung des Pfluges

Mustang 90/3 sl

Mustang 140/4 slv

1 Unterlenker-Zapfen 9 Anlagesech 17 Pendelstiitzrad
2 Neigungseinstellspindel 10 Lenkstange 18 Pflugkdrper rechts
3 Steckbolzen fiir Oberlenker 11 Anlage 19 Pflugk8rper links
4 Dreipunktbock 12 Schar 20 Abscherschraube
5 Drehzylinder 13 Shinteil 21 Stellgabel
6 Grundholm 14 Riester=- 22 Breiten-
hinterteil verstellspindel
Grindelkasten 15 Grindel 23 stiitzfuB
6 8 Vorschdler VD 181 16 Streich-
schiene



Einige Ausfiihrungen und Sonderausriistungen

Mustang 90/3 sl

Mustang 140/4 slv




Pendelstiitzrad
{(verschiedene Gr&fien
in Stahl und Gummi)

Aufsattelrad

Achtung!

Beim Transport des
aufgesattelten Pfluges
mit der Bereifung
7.00-12 6ply/T7 Impl.
darf die Fahrge-
schwindigkeit von
25km/h nicht fiber-
schritten werden.

Packeraugleger hydr.
in Transportstellung

‘Scheibensech



-

B

: !

A i

i

i

L -
| i

Untergrundlockerer




Bedienuhgsanleitung £0r Volldrehpflage

1. Der Schlepper
al) Luftdruck und Gewichie

richtig: falsch
gteicher Druck zu hart unglaicher Druck
_— - -

Gleicher Luftdruck in beiden Triebridern ergibt maximale
Zugkraft und minimalen Schlupf.

(Luftdruck siehe Betriebsanleitung des Schleppers) Mit Wasser
geflllte Reifen oder Zusatzgewichte verringern wesentlich den Schlupt!

b} Héhe der Unterlenker

gleiche Unterlenkerhdhe
= gleichmaBige Pflugarbeit

Ungleiche Hihe der Unterlenker
= ungleiche Arbeitstieie + Breite

Die Unterlenker des Schleppers sind mittels der Vorstelleinrichtung
2u den Hubstangen auf gleichen Bodenabstand zu bringen

?- -_.. _.

Ee ist vorteilhaft, die lichte Weite zwischen den Vorderradern auf
die lichte Weite zwischen den Hinterrddern abzustimmen.

Damit werden die verschiedenen Reifenbreiten zwischen Vorder- und
Hinterridern ausgeglichen und die Pflugfihrung wird verbessert.

c) Spurbreitermn

d) Kategorie des
Dreipunktgestanges (I,II,III}

=) ja=

I __._.m.__:_ __

Die Kategorie des Schleppers muB mit der des Ffluges ubereinstimmeﬁ;

Von oben gesehen, missen die Unterlenker zum Pflug hin auseinander-
laufen.




2. Ahbau des Pfluges an den Schlepper

a) An- und Abbau

Vor dem An- und Abbau des Gerdtes Regelhydraulik
des Schleppers auf "Lageregelung” stellen!
Beim Kuppeln nicht zwischen Schlepper und
Gerdt treten!

Beim Anbau zuerst die Unterlenker und dann den
Oberlenker kuppeln!

Beim Abbau zuerst den Oberlenker und dann die
Unterlenker abkuppeln!

Gerat auf ebenem Untergrund abstellen!
Stitzeinrichtung benutzen!

Stitzeinrichtung nicht entfernent

Vor Wartungs- und Reparaturarbeiten Gerat

ganz absenken!

Wihrend des Einsatzes nicht in den Dreh- und
schwenkbereich des Gerdtes treten!

bl Koppelhdhe: Richtig
Zum PFflug steigende
Unter- und Oberlenker

Falsch
Zum PFflug fallende
Unter- und Oberlenker

{

Von der Seite gesehen, sollen die Lenker steigend zum Pflug ange-
schlossen sein. Die Unterlenker konnen dabei fast horizontal stehen.
Bei richtiger Einstellung befindet sich der Schnittpunkt der nach
vorn verlingerten Ober- und Unterlenker etwa in der Nahe der
Schleppervorderachse. ’

(Slehe hierzu auch Betriebsanleitung des Schleppers)

C}-Die hydraulische Ausridstung des Schleppers

vdey
;eln elnfachwlrkendes ein doppelt- eln doppelt-n 8
=Steuergerat f. Drehung - wirkendes Steuer- HWLIkEndES Steuer-
I.-falls vorhanden, ein gerdt u. hydr. - gerdt f..Drehung
lnfachwlrkendes Steuer- Packerausleger 4. ein einfach-
ge.ra‘t ?F, hydr. Packer- ) wlrkendes Steuer-.

__sleger ] -gerdt f. hydr.’

. iPackerausleger




Fahrten auf (&dffentlichen) Wegen und StrafBen

a)

k)

c)

d)

Die Beleuchtung 1It. StVvZO0

Der Pflug ist am hinteren Ende mit einer Dreikammerbe-
leuchtungsanlage und amtlichen Kennzeichen auszurdasten!
Seitlich ist der Pflug mit sogenannten seitlichen, gelben
RiUckstrahlern kenntlich zu machen!

Halter nach DIN 11027 kénnen auf Wunsch mitgeliefert werden!

Die Kennzeilichnung nach §'32 StvZo

Da der Pflug verkehrsgefahrdende Teile {wienéchare, Dorne usw.}

hat, ist er nach hinten mit Warntafeln OIN 11030 zu versehen!
Die Warntafeln missen wie folgt sein:

ROT WEISS =
NN N
O ol !

o

oder quadratisch 42,5 cm % 42,5cm

Lenkfahigkeit 1t. StVZO0
Beli angebautem angehobenem Gerit muffi die Vorderachsbelastung
mindestens 207 des Schleppergewichtes betragen!

Fahren mit Transportaufsattelrad

. Transportverriegelung am Dreipunktbock betdtigen
Pflug um 90 Grad drehen bis er verriegelt ist!
Rad in Transportstellung bringen!
Oberlenker abbauen!



Die Einstellung des Pfluges

Bei Pfligen mit zentraler Breitenverstellung sollte die Arbeits-

breite pro Korper vor der Pflugeinstellung auf einen mittleren

Wert eingestellt werden!

2) Neigungseinstellung
Die Pfluggrindel midssen - von hinten
gesehen- rechtwinklig zum Acker stehen
Da der Schlepper Jjedoch mit einem Rad
durch die Furche fahrt, muB diese
Schriégstellung durch die Neigungsein-
stellspindel am Pflugkopf fir beide Seiten
ausgeglichen werden, so dafl die Pflug-
grindel wieder rechiwinklig zum Acker
stehen. Wird eine Winkelig-5Stellung
der Grindel zum Acker aus bestimmten
Grinden nicht erreicht, so ist auf
gleiche Neigungswinkel flir beide S
Plfugseiten besonders zu achten. b

b) Tiefeneinstellung

() O/'. "' : S

Die Arbeitsbreite wird mit dem Stellhebel an der Regelhydraulik,
des Schleppers und des Stutzrades (falls vorhanden) bestimmt.
Die gleichmifige Arbeitstiefe aller Pflugkdérper wird durch
Einstellung der Oberlenkerlange erreicht, _

Fiilr die Regelhydraulik missen die Angaben der Betrlebsleltung
des Schlepperherstellers beachtet werden!

¢} Das Krone-sl-System
geringster Schlupf geringster VerschleiB.Einsparung an Treibstoff

. Unterlenker fest 1

Anschléige muUssen ca. +/-'1Dmm Bewegungsspielraum haben
{(siehe auch Pkt. Bc)

Keine Zugpunkteinstellung erforderlich!

. Fur den Transport ist mit dem vorhandenem Anschlag die
Pendelung zu blockieren!

A3



7

oder

d)

Zugpunkteinstellung

Unterlenker frei beweglich

Anschlage fest und so eingestellt, daf der Schlepper keinen
Seitenzug hat und der Pflugbock sich mittig hinter dem
Schlepper befindet!

Schnittbreiteneinstellung des 1. Kérpers

Die Schnittbreite {Arbeitsbreite) des ersten Pflugkdérpers

muf durch Einstellung auf die Arbeitsbreite der nachfolgenden
Fflugkdrper eingestellt werden. Die richtige Einstellung

wird erreicht durch Parallelverstellung des Pflugrahmens

zur Fahrtrichtung mit Hilfe der Breitenverstellspindel.

Das Mafl der Verschiebung entspricht dem Ma der Arbeits-
breitendnderung. Hierzu muB das Breitenverstellstick gegen-
iber dem Holm verschoben werden.

a

SCHMALER

|

-
-

BREITER




5. Eihstellung der Vorwerkzeuge
a) Stroheinweishleche
Die Stroheinwelisbleche sind Jje nach
Arbeitstiefe und Arbeitsbedingungen
in der Héhe fir optimale Pflugarbeit
einstellbax!

) Dlingereinleger °

Die Dinereinleger sind in der Hdéhe

und in der Breite verstellbar und

drehbar angebracht.

Die Dingereinleger sollten etwa 5-6cm

tief und etwa 1~-2cm breiter als der

Pflugkdrper arbeiten. ’
c) Scheibensech

Das Scheibensech ist in der Breite und . .
in der Tiefe einstellbar! 2

Der Pendelbereich fOr das Scheibensech

1aBt sich durch einen Stellrlng u. Nase °§b
verindern! ‘

Bei Verwendung von Sch91bensech und .
Dingereinleger mufi .das Dungereinleger-

schar sehr nahe am Scheibensech arbeiten.

Das ergibt saubere. verstopfungsfreie
Pfugarb91t! B '

d) Anlagesech

' Das Anlagesech sollte moéglichst auf ganzer
ganzer Lédnge im Boden arbeiten
(Verschledene Liangen lieferbar!)

:Stutzrad 8 7
- Das Stitzrad sollte méglichst als Tastrad ver
wendet werden (weinig Schlupf) L
. lsiehe auch Pkt. & T;efenelnstellung)-r




6. Verindern der Arbeitsbreite pro Kdrper

Die Pflugkdrper kénnen Jje nach Kdrperform und - grofe,

Schlepperleistung, Bodenverhaltnisse, Arbeitstiefe,

Anforderungen an die Pflugarbeit und Wirtschaftlichkeit

in der Breite verstellt werden! '

z.B.

. schmale Arbeitsbreite fUr Saatfurche {(feine Krummelung)

. grofe " " Winterfurche (grobe Struktur)

" Wirtschaftlichkeit (ltr. Kraftstoff

_..pro ha)

. abweichende Arbeitsbreite fir die letzte Furche
(Pfligen bis zum Feldrand)

. variable Arbeitsbreite zum Pfligen von Keilen,
begradigen einer Furche usw.

a) Mustang 90 s1/120s1/140sl
Durch keilfdérmige Zwischenlagen zwischen

dem Brustblech und dem Grindel koénnen
Arbeitsbreiten verdndert werden!
(Siehe hierzu Ersatzteilliste!)

b} Mustang 120 sl non-stop/140sl non-stop
Die Arbeitsbreite ist werkseitig durch
die Einstellung der Kugelbolzen am
Hohlgrindel eingestellt und sollte
nicht veridndert werden!

c) Mustang 120 slv {non-stop) 140 slv (non-stop)
Die Arbeitsbreite kann zentral dber SpannschloB oder
Hydraulikzylinder verdndert werden!
Bei Verinderung der Arbeitsbreite durch Spannschlof8
ocder Hydr.-Zylinder werden alle erforderlichen Ver-
stellungepn (Stitzrad, Vorwerkzeuge, Arbeitsbreite des
1. Kdrpers) mit verstellt; vorausgesetzt das Krone-sl-
System (s.Pkt. 4c) findet Anwendung und die Anschlage
haben ausreichend Bewegungsspielraum. Je nach gewinschter

max. u. min. Arbeitsbreite kann der Spielraum von +/- 10mm
vergrofert werden!




7. Uberlastsicherung

a)

Abscher- und Abreifiuberlastsicherung

Die (iberlastsicherung ist so ausgelegt,

daB bei Uperlast die dafur vorgesehene

“.Schraube .abschert bzw., abreift!

FUr Ersatz nur Originalschrauben
verwenden! o
Muttern missen fest angezogen werden.

h) vollautomatische UOberlastsicherung “Non-stop”

Einstellschraube fir Federidnge

il
L

<] .
. Einstellschroube fir _Mall o"
Grundeinstellung: MaB “a” = 36 mm o
.Federlinge = 700mm {auch wenn “a" verandert
wird)

Die Ausldse- und RUckstellkraft an der Scharspitze kann den
Bodenverhdltnissen angepaBt werden,

Je kleiner das MaB “a" desto groBer ist die Ausldse- und
Rackstellkraft an der Scharspitze.

Bei sehr schweren Bdden kdénnen Zusatzfedern eingebaut
werden (siehe Zeichnung)




¢

8.

Die hydraulische Drehung A /N
/
\
a) Volldrehpflug Mustang und Schlepper (K /)7
mit doppeltwirkendem Steuergerat v s
{Zwelischlauchsystem) \ /

Nach dem ordnungsgemabBen Anbau des Pfluges
werden die Hydraulikschlauche angeschlossen.,

Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des doppelt-
wirkenden Steuergeridtes am Schlepper wird auf¥ "A"
gestellt und wenige Sekunden in dieser Stellung
gehalten, bis der Umsteuerbolzen ganz ausge-
fahren ist.

Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und 6len!
Die Dauver dieses Steuervorganges ist abhangig
vom Olzustand (Art des Uls u. Temperatur)

Am Ende dieses Steuervorganges ist der Steuer-
kolben im Umsteuerventil drucklos und die ein-
gebaute DPruckfeder férdert den Umsteuerbolzen

in die ausgefahrene Endstellung.

. Erst in dieser Endstellung des iUmsteuerbolzens ist der Pflug
flr die Drehung in die entgegengesetzte Arbeitsstellung dreh-
bereit,
Dazu wird der Hebel des Schleppersteuergerites in die Stellung
"C" gebracht und dort gehalten, bis der Drehvorgang
{um 180 Grad) beendet ist.
Wird der Hebel des Schleppersteuergerites dann auf "B" gestellt,
sind die Hydraulikschlauche druckentlastet. Soll der Pflug
danach in die entgegengeseizte Arbeitsstellung gedreht werden,
$0 ist wie unter 2., beschrieben, zu verfahren.

Die Neigungsstellung Uber die beidseitig angeordneten Spindeln
kann nur dann erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von dem
Spindelanschlag mittels dexr hydraulischen Drehung abgedreht
wird, Nach erfolgter Spindelverstelling kann der Pflug iber
die entgegengesetzte Schaltstellung des Schleppersteuergerites
wieder an den Spindelanschlag gedreht werden.

Achtung! Vor dem’Abbau der Hydraulikschlauche missen beide
Hydraulikschlauche drucklos sein!



b) Volldrehpflug Mustang u. Schlepper
mit einfachwirkendem Steuergeréat
{(Einschlauchsystem)

Nach dem ordnungsgemiafien Anbau des Pfluges wird der Hydraulik-
schlauch angeschlossen.

.. Der Pflug wird angehoben. Der Hebel des einfachwirkenden 5Steuer-

.- gerates (schlepperseitig) wird auf Senken r8" gestellt.

Dadurch kann das gespeicherte U1 zum Schlepper zurlckflieBen.

Dieser Vorgang dauert etwa 5-15 Sekunden und ist abhdngig vom

Zustand des .0ls (Olsorte und Temperatur). Nach dem Rickfiub

des Ols ist der Steuerkolben im Umsteuerventil des Pfluges -

drucklos und die eingebaute Druckfeder fordert den Bolzen in

die Endstellung zurlck.

Achtung: Umsteuerbolzen vorher reinigen und &len!

Ist die Endstellung des Bolzens erreicht, kann der Pflug ge-
dreht werden. Der Steuerhebel des Schleppersteuergerates

wird dazu auf Heben "H" gestellt und wdhrend des gesamten
Drehtvorganges in dieser Stellung gehalten, bis der Drehvor-
gang beendet ist.

Soll der Pflug in die entgegengesetzte Arbeitsstellung gedreht
werden, so.ist vorab wieder wie unter 2. beschrieben, zu
verfahren.

Die Neigungsverstellung Gber die beidseitig angeordneten
Spindeln kann nur erfolgen, wenn der Pflug ein wenig von

dem Spindelanschlag mittels der hydraulischén Prehung abge-
dreht wird.

Nach erfolgter Spindelverstellung muf bei diesem Drehsystem

der Pflug gusgehobén udn voll zu Dbrehung gebracht werden;
amschlieBend ist der Pflug wieder in die urspringliche Arbeits-
stellung zu drehen.

Will man die doppelt durchzufiihrende Drehung nach einer
Neigungsverstellung umgehen, so kann man in der Drehstellung,
die zur Verstellung der Neigungsspindeln erforderlich ist, den
Umsteuerbolzen mit einem leichten Schlag zurUckschlagen. Stellt
man danach das Schleppersteuergérat fir die Drehung auf "Heben",
so dreht sich der Pflug in die urspringliche Arbeitsstellung
zurlck. ' o

Achtung! Vor dem Abbau des Hydraulikschlauches Steuergerat

des Schleppers auf Senken stellen bis Hydraulikschlauch druck-
los ist.




¢c) Einstellung der
hydraulischen Dr

i
[]
®

—_—

Kontermylier

ehung

Finstetlschroube

(éi

2 N\ A

T

8 A . aot = B Zyirgerholter ) _J
iege—Staueryentsi q _SLQ E@
i - T
—u Ry Lﬁ
e T {lber deckung=L=5 mm

1. Die Uberdeckung des Schaltbolzens und des Zylinderbolzens mub
L-5mm betragen {(siehe Skizze)
Die Einstellung erfolgt durch Verschieben des Wege-Steuer-

ventils nach dem
2. Die Drehgeschwindigkeit de

schraube gedndert werden.

ergibt kleinere, Linksdrehen e

Ldsen der Befestigungsschrauben.
s Pfluges kann durch die Einstell-

Rechtsdrehen der Einstellschraube

ine hdohere Drehgeschwindigkeit.

. . - A :
Bei Verénderung der Kérperzahl oder Umristung der Hydraulikanlage
doppeltwirkend oder umgekenhrt) sind nur die
Hydraulikzylinder nach Tabelle zu verwenden!

{einfachwirkend in

Pflugtypen

Hydraulik-Zylinder j

Nr. 921 328 0 “Mustang 80/2/3" leinfach- + doppeltwirkendes
D 50x 0 30x180Hub Steuergerat)
"Mustang 120/2" leinfach- + doppeltwirkendes
Steuergerat)
Nr, 921 339 0 "Mustang t20/3" (doppeltwirkendes Steuergerat)!
0 70x O BOx180HuUb
"Mustang 120/3". {einfachwirkendes Steuergerit)
;"Mustang 120/4" {doppeltwirkendes Steuergerdt)
i"Mustang 140/3/4" (doppeltwirkendes Steuergerat) '
. i




g. Wartung und Pflegen

a) Schrauben
Alle Schrauben und Muttern milssen in regelmafigen Abstanden
nachgezogen werden!

b) Schmierplan
Die Lagerungen der Scheibenseche und des Stitzrades sind alle
zehn Betriebsstunden abzuschmieren.

¢} Korrosionsschutz _
Alle Arbeitswerkzeuge sollten bei lédngerem Stillstand des
Gerites gegen Korrosion geschiutzt werden (2.B. einfetten)!

10. Sicherheitsvorkehrungen

Beim Drehen nicht in den Drehbereich des Gerdates treten
Bei (hydraulischen) Verstellungen genlUgend Abstand halten.
Quetschgefahr!
. GQuetschgefahr bei Non-stop Steinsicherung
Achtung: Feder ist vorgespannt
Schlepper und Gerat missen von der GroBe zueinander passen!
. Dieses Gerat darf nur bestimmungsgemaB von Personen benutzt,
gewartet oder instandgesetzt werden, die mit dem Gerat ver-
traut sind! : i
Nur Original Ersatzteile verwenden!
Einschliégige Unfallverhitungsvorschriften sowie sonstige
allgemein anerkannte sicherheitstechnische und verkehrs-
rechtliche Regeln sind einzuhalten!




30 2928 27 2 22 3 4470960

A N R R R R R K R R N R R N N N R R N N R R F N F R M T S RN S S N M RN KRR AN R LMK AR ¥R F g sy AR F v aayy |

¥ Drelpunktbock Must Bild 447 0946 0 Tafel 01 =
£x

FEAEIEEFLERNS d IEA A4 At Rl s s e S F T T Ry

Abbk.!Bestell-HNr.,

! :
t &kt,~5chraube K 16 x BS-

|

1 1 480 097 0 ! Verstellspindel kpl. 24 1 P01 3138 0 ¢t

2 1 440 453 ¢ | Lenker kpi. 25 ! 440 508 0 ! Klemmbiigel

3 | 700 2481 © ! Skt.-Schrsube M 8 x 30 26 1 908 716 1 ! ékt.-Nutter NR 14

4 ! 460 458 0 ! Drehsicherung 27 1 932177 0 ! Kegelrnllenlager 32010

& 1 908 704 0 ! dkt.-Mutter NM 8 .28 1 481 5%1 0 | Kronenmutter mit Nut M 48 x 1,5

8 ! 440 457 0 ! Bpindel ) 291 441 525 0 ! Sicherungsring

9! 460 448 O ! Breitenverstellstick kpl. 30 1 ¥24 909 ¢ | Rohrschutzkappe *Krone"
10 | 440 259 1 { Lagerbolzen 31 ! 440 530 0 ! Spindel
11 ! 912 718 0 | Epannhillse 10 x 40 32 1 701 421 1 ' ékt.~Schraube A 8 x 40
12 1 935 707 0 ! Einspannbuchse E6 30/38 x 25 33 ! 460 521 0 | Griff
13 t+ 935 210 0 | Lagerschelbe J4. | 922 650 0 ! Knotenkette
14 ' 901 044 0 ! &ki,-Bchraube B 8 x 55 33 ! 460477 ¢ ! Qberlenkerbolzen
15 ! 910 352 0 ! Scheibe R § 36 | 912643 0 1 Bpannhiilse & x 34
156 | 440 459 0 | Drehsicherung 37 1 917 004 1 { Klappstecker § x 32
17 | %60 462 © ! Drehachse kpl. 38 | 912 087 0 ! Spilmt 5 x 32
18 | 441 499 0 ! Bolzen wit kleinem Kopf ‘ 3% 1 911 435 0 { Sicherungsring
20 1 937051 0 | Nilos-Ring 32013 XaV- ‘ 401 910 845 0 ! Passchejbe 25 % 35 x 2
21 ! 932180 0 | Kegelrollenlager 32013 X ! $10 842 0 ! Passchelibe 25 x 35 x 0,3
22 1 &40 482 0 ! Dreipunkibock : 41 ! 44% 615 0 ! Schaltbolzen
23 ! 460 451 ¢ ! ZJugwelle Kat. I 803 lang 42 1V 441 400 O ' Bolzen

! 460 440 € ! Zugwelle Kat. II 945 lang A3 ! 440 455 0 | Gewlndebuchse



10 447 0570

*3-*3‘“‘“‘-““*“'*-"‘-"***“’“‘“*‘***“*—*-’(**‘*"“"-*"3’5‘¥!'\i“¥"‘*%5**&*}3¥¥¥"4¥"-‘““*’“‘*'*i“***;*?‘3“93*****?-“%*-‘*‘-\-**5

#  Rahmen Mustang 90 Bild 447 097 o _ Tafel 02 #

I I 1

1 | 460 408 0 ! Deckplatte kpl. 14 ' 440 248 0 ! Druckfeder .

21 908 721 ¢ ! Sicherungseuiter NA 20 15 | 450 488 0 | StitzfuB kpl.

37 460 121 3 ¢ Distanzsiick 14 | 917 104 0 ! Federstecker

4 | 4&0 483 0 ! Keil fir-Arbeitsbreite 30 cw 17 | 908 721 0 ! Sicherungsmutter N 20 °

! 440 412 0 ! Keil fiur Arbeitsbreite 35 ca 18 | %08 025 ¢ | &kt.-Autter N 20

5 ! 908 714 0 ! Sicherunygsmutter NA 14 19 1 %10 016 ¢ ! Federring B8 20

4 1 &40 417 0 ! Grundhols kpl, M %0/3 (L=8&) 20 ! 440 409 0 ! Grindel rechis

7 ! 902 914 0 1 skt.-Schraube M 16 x 50 ! 460 410 0 ! Grindel links

8 1 460 502 0 ! Verléngerungshola {L=84) 21 ' 905 314 0 ! Filachrundschraube B 20 x 63
¢ | 908 716 1 | Sicherungssutier NB 16 22 | 905 316 0 ) Flachrundschraube M 20 x 75
10 ! 910 214 0 ! Federring € 16,5 23 ' 904 582 0 ! Senkschraube M 20 x 75

11 ' 440 501 ¢ ! Grundhola kpl. N 90/2 (L=85) 24 1 901 B0 0 ! gkt.-Schraube M 14 x 83

12 ! 1% 003 ¢ ! Kegelschaiernippel H1/S A & x 1 25 ! %01 2v2 ¢ ' 4kt.-Schraube M 20 x &5
13 ! 901 204 ¢ ! &kt.~Schraube A 20 x 75 26 ! 901 676 0 ! &kt.-Schraubhe M 20 x B85

.)9




f

‘T

r mf irken fgerdl

(Einschlauch. sysfem.l

&

]
-

il

~—

~ P~

-
Fay

Fiir dop, m’#mrkendes Sfeyergerdt
{2weischiquchsystem]

L") T

- —
T |

[

[

2 445 357 2

*H*i-i'l-'!"l-'liiHii"!-i'l'l-l-l'fvlHiii*!lii*!*iiii*!**ﬂ**iiﬂii**'}ii-'l-‘l*!'*!'ii'lii'lll"I"H"!'l-ii**ii*iiii*ﬂ*i!ﬂ*ii*i*ii****

+ Hydraulikanlage . Bild 445 J57 2 Tafel D3 +
i-H-H'i*i!-H-H'H-li-Hi'H!iliii!liﬂfi*-l-H-*-H-!!n-Hii'Hl-!H"!i--!Nv!-HiH-iiiiiH-!il-}i*iifiiiiiiii*iiili“*-}“-H--.F-H'i-l'*i
Abb.'Bestell-—Nr.' Beze:chmng ' Abb. !Be‘stell__-ﬂ_r.! Bezeichnung
f === e T
11 921 D4b 0! i Schnndrmg 11 1 934 770 0 ! Radial-Gelenklager & 25 FO
2! 921 0S8 O ! Einschraubstutzen L 12 13 ! 900 254 0 ! bkt.,-Schraube N & x 14
J'ex 0020 H_ochdrud(schlauch 1200 Lang 44 1910 413 D ! Scheibe 8,4 x 17 x 1,6
4 ! 921 097 0. Wege-Steuerventil - 15! 921 145 0 ! Kupplungsstecker
! 921 137 0 ! Dichtungssatz - 16 ! 921 171 0 ! Staubeuffe
5 ! &bf 3§74 ! Schaltbolzen 17 ' 921 098 0 ! Wege-Steuerventil
6! 41 381 0 ! Druckfeder .1 924 139 0 ! Dichtungssatz
7! 921 042 0 ! Ubervurfmutter M 12 L 18 | 460 116 0 ! Hydraulikieitung
8! 720670 Stutzen Richtungseinstellbar L 12 19 ! %08 544 0! &kt ~Mutter BN XD x 1,5
9! 921 326 0 ! Hydraul ikzylinder 20 ! &0 100 0! Halterung
! 921 448 0 ! Dichtungssatr - : 2% ! %10 517 0 ! Scheibe 34
10 ! 921 001 O ! Hochdruckschlauch D0 Lang 2! 921 14D 0 ! Bpeicher

1



Krone-Schar- und Riesterschrauben

904 533 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 30
904 534 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 35
904 535 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 40
904 536 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 45
904 537 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 50
904 543 0 Senkschraube mit Nase M 12 x 80
904 577 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 50
904 582 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 75
904 584 0 Senkschraube mit Nase M 20 x 90

905 323 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12x 25 .
905 342 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 30 ,
905 343 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 35

905 345 0 Senkschraube mit 2 Nasen M 12 x 45

905 340 0 Konus-Schraube M 12 x 32
905 346 0 Konus-Schraube M 12 x 38
905 3¥20  Kowitn S Smaulse f1 424 5T |




#H-l'*'}HI-Hi'l*iii**{'H--lii-H'H'!f*lHHf-l!'ll'l-*'!!"I"l!iiil’lﬂlii“*i-'l*!H}#li}i*-}fi!i**ii***i!!iﬁ*ii*!{-#fiif-}m}i

+  Pilugkdrper KS 212 ‘Bild 4457721 .~ - Tafel 05 +
iH;-hH-uuﬂ-rM*f#Hin*H«}HiH#iH-HHmiﬂiunufnuﬁuﬂuu' *HHHiﬂuiﬂnﬂnnuiﬁuuuuﬂ

Abb, 'Bestell~Nr.? Bezeichnung

]

! 121 805 0 ! Anlagesech Li. 350 lang
Y 127 803 0 ! Anlagesech re. 240 lLang
! 123 404 D ! Anlagesech Li. 240 lang

I
1! 1 s.haTafel B4
2! 959 200 O ! Riesterhinterteil re.KS 212
"959 300 D ! Riesterhinterteil Li.KS 212 GrAn
3! 123 492 0 ! Brustblech re.KS 212 _ ,nlagespltze grof Links
! 123 493 0 ! Brustblech Li.K5 212 o '_.'123 057 4 V. Einstellscheibe fir Anlage
4! 905 045 0 ! bkt.-Mutter N 12 v 18T 9.0 0 ! 1 Bchnabelschar K5 212 rechts
51! 9003370 ! 6kt.~Schraube N 16 x 40 ) 969 470°0. ¢ Schnabelschar K5 212 Links
6 908 05D ! bkt.NutterM20 _ IR | A 94% 075 0! Winkelschar m.Nechselspitze K5212re
7 1 123 477 2 ! Winkel fiir Riesterstrebe re. Leenamn ) 969 4TS, U "I Ninkelschar m.Wechselspitze KS2121i
' 423 468 1 ! Winkel fir Rlesterstnbs ll. 20! 959 D980 ! v Hechsel.spltz! KS 212 rechts
8! 910505 0 ! Bcheibe 14 = 1959 198 0 .1 Nechselspitze K5 212 Links
9! 123 029 2 ! Anlage hurz,rechts 280-. lang 221123441 0 ! Ivischenlage
! 123 159 2 ! Anlage kurz,links, 250ms lang =~ 23 ! 969.071 D! Perfektschar XS 212 rechis
1427 164 1 ! Anlage lang,rechts 650me Lang . - 1 .949 1710 ! Perfektschar KS 212 Links
! 423 465 1 ! Anlage Llang,links &50sa’ l.ang 24 ! 969 400D ! Shinteil KS 212 rechis
10 ! 123 465 0 ! ' Riesterstrebe x . 1969 4200 ! Shinteil K5 212 Links
11 1 908 744 1 ! Ski.-Mutter MM 16 25 1,423 049 1 ! Verbindungssteg
12 ' 910 016 0 ! Federring B 20 25 ! 969 094 0 ! Schar mit Nechselspitze KS 212 re.
43 ! 904 577 0 ! Senkschraube mit Nase M 20 x 50 1 959 194 0 ! Schar wit Wechselspitze X5 212 Li.
14 ! 127 606 0 ! Anlagesech re. 350 Lang ‘
]
]
]



! 1 234

[Pfiugke

rper rechis]|

5 20 11 12

‘ . I3
7

‘ —— 1

A 12

44537 2

FH AR RN TR R R R R F R R A F H F A R AR F R LA R R R R 1 3 4 44 3 3 5 1 5 30 H 543

Bild 445 J74 2
A FFHME R R P A R A P R P R I S A

¥  Pflugkdrper

Tafel D& ¢

K6 101 K6 121 _
Abb'Bestel(-Nr, !Bestel[-Nr.! Bezeichnung

" K6 401

XE 121

Abb!Beste(l-Nr. !Bestell-Nr.! Beze i'chnung

===z= |szz=z==zaz=z!

| s.h.Tafel D4

i ¥

1123207 0 ! 123 207 0 ! Streichschiene rechis
1123 208 0 ! 123 208 0 ! Streichschiene links
! 905060 ! 910 506 0 ! Scheibe 14

D

]

0

0 ! &kt.~Mutter ¥ 12

D ! Shintefl rechts

0 ! Shinteil Links

€ ! Riesterhinterteil rechts
0 ! Riesterhinterteil Links
1 ! Verbindungssteg

1 ! Strebe mit Linksgevinde
‘1 ! Spannschlobautter ‘
o
g
0
0
0
D
ij
1
2
2

o O N -

! bkt Mutter BN 20
! Btrebe ait Rechisgevinde

EOO O P A

33539 5ETENS

} | Benkschraube mit Nase
! Federring B 20
0 ! &kt.-Mutter 8 20
9 0 ! 6kti~Bchraube M 12 x J5
!"Strebs. mit Rechtsgewinde

SEEEEFERE -k i
S |

w

>R<
§.{N
N

14 Scheibe B 21

2 ! Schleifsohle rechts

123 027 2 ! Schleifsohle Links

123 029 2 ! Anlage hurz re.250 ma lg.

123 15% 2 ! Anlage kurz Li.280 ma lg.

123 160 1 ! Anlage lang re.470 sa Lg.

123 161 1 ! Anlage lang Li.470 ma Lg.

- _ 1423 164 1 ! Anlage Lang re.550 sa Lg.
1123165 11 123 165 1 ! Anlage lang Li.650 ma Lg.

[
by
S
N

]
12092
17423159 21
R RTLER
1123 1411 !
1
!

23

24

3
26

27

HYEH 4 N

[ P X P

!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
!
t
!
!
!
!
!
!
.
!
!
!
!

123 229 0
1222300

969 001 O
969 101 0
99 019 0
969 119 0
99 099 0
%9 199 0
123 791 4
508 020 §
90 511 0
123 109 1

123 229 0
123 230 0
123 166 0
123 112 1
123 057 1
905 340 O
123 37 0
123 38 0
123 050 0

94% 007 O

99 107 0
969 008 0
99 108 0
99 001 0
969 101 O
969 021 0
97 121 0
959 099 0
969 199 0
123 391 1
908 020 0
910 511 0
123 109 1

! Anlagespitze rechts

! Anlagespitze Links

! Anlagespitze rechis

! Anlagespitze Links

! Einstellscheibe

! Schraube f.Nechselspitze
! Brustblech kpl.rachts

! Brustblech kpl.links

! Verbindungssteck

! Schnabslschar rechis

! Schnabelschar links

! Winkelschar rechis

! Hinkelschar Links

! Perfektschar rechis

! Perfektschar Links

! Schar e.¥echselspitze kpl
! Bchar a.Wechselspitze ipl
! Nechselspitze rechts

! Wechsslspitze Links

' Ivischenlage

!kt Mutter M 14

! Scheibe 18

! Gevindelasche



\Pflughkérper rechis|

3w

SHE

3534 13332 N029 1128 127 26} 172524 17 23 221 15 1 21 $45375 3

¥¥=¢»§;;8*;*8**;**;*;***;*r;**!***s¥¥&si1§=+;u#~¥h;8k§8**8*§*;;r***rx¥+§*=~*888;%;;**}*;:*;***&*s‘~-t**~‘4*¥*x

1

- Pflugkirper’ R . S Bild 445 379 3 Tafel 07 ¢
¥==¥*+!}¥¥+§*¥**ﬁﬁ¥ ; ¢ N EEEEANNEEREEREEEREIESRE IR IRRBFEFEF IR
mEsoosEsENes o

K6 122 ui K6 122 ait
Etreifen- SRR . : Btreifen~
.- riester - ‘ ' Ty riester
Abb!Bestell- Hr.'Bezelchnung ) i Ahb!Bastetl-Nr.lnezel:hnung
===.‘:l=======:=== | ===============2E======B=:"l‘-‘ SE====CSSEfEE=2RSR l ==='-==.===== 1 =========== ========================
i1 ! 908 015 0 ! &ki. “futter M 12 - - 251 123 .140 1 | Anlage lang rechts 470 1g
3! “1'sJh.Tafel & - “1.123 163 1 ! Anlage lang lVinks 470 lg.
4 | 904 543 0 ! Senkschraube l.NaseﬂIZxao 1 123 164 1 ' Anlage lang rechts &350 1g
5 1 949 5000 ! Streifen rechis 1 123 1651 ! Anlage lang links 4350 lg.
| 969 550 0 ! Streifen links = . ) 26 1 123 229 0 | Anlagespitze rechts
6 1 969 501 01 Streifen rechis 21 123 230 0 | Anlagespitze links
| 949 551 0 | Streifen links -~ - 27 1V 123 14646 O } Anlagespitze rechts
7 ! 969 508 0 ! Streifen rechts . -1 1237112 %8 1 Anlagespitze links
| §49 558 0 1 Stréeifen links R C28 V123 057-1 ! Einstellscheibe
& { 947 509 0 ! Btreifen rechts . N 29 ' 423 375 0 | Brustblech kpl.rechts
| 24% 559 0 ! Strelfen links o "1 123 376 0 ! Brustblech kpl.links
9 | 969 214 0 ! Streifenriester kpl.re. 30 1 123 380 1 ! Zwischenlage
! CT T mEtUAbL LA=8,10,1 31 1 949 007 0 ! Schnabetschar rechis
! 969 316 0 1 Etrelfenrllster kpl.li o ! 967 107 0 ¢ Schnabelschar links
! | it Abb.4-8,10.1 . 32 ! 949 008 0 ! Winkelschar rechis
10 ! 949 504 0 ! Bricke kpl. rechts: : o0 969 108 ¢ ! Minkelschar links
! 959 554 0 {-Bricke kpl.:links 33 1 949 001 0 ! Perfekischar rechts
13 1 123 420 1 | Riesterstrebe m.Li.~Gen. b 949 101 & ) Perfektschar links
14 ! 123 040 1 | Spannschlofmutter 35 | 949 021 ¢ | Schar s.Wechselspitze re,
15 | 902 525 ¢ ! Skt -Mutter BN 20 ! 949 121 0 ! Schar a.Wechselspitze 11
156 ! 123 197 1 ! Riesterstrebe s.Re.-Gew. 35 ¢ 949 099 0 ! Mechselsplize rechts
17 | 904 577 & ! Benkschraube l.ﬂaseHZOuSO 1 %49 199 O ! Wechselspitze links
18 | 910 014 0 ! Federring B 20 37 L 903 020 0 ¢ Ski.-Rutter A 14
19 | 708 025 0 ! ékt.-Rutter M20 38 | 910 511 0 ! Scheibe 18
20 1 900 299 0 ¢ &kt.~Schraube M 12 x 35 39 1 123 10% 1 ¢ Bewindelasche
21 ) $23.195 2 | Riesterstrebe m.Re.-Hew. 40 ! 910 0146 0 ! Federring B 20
22 ! 123 432 1 | Riesterstrebs ».ll.-Gew. 41 | 908 025 0 ! ékt.-Mutter M 20
23 ! 910 512 1 ! Scheibe 21 43 1 96% 405 ¢ ! Shinteil rechis
24 ) 123 024 2 | Bchleifsohle rechis b 949 425 0 ! Bhinteil links
t 123 027 2 ! Schleifsohle links &4 ) 968 800 0 ! Minkelschar a.Wechselsp,
25 1 123 029 2 | Anlage kurz rechis 280 1g t 968 900 0 ! Winkelschar a.Vechselsp.
i 123 15% 2 | Anlage kurz links 280 lg.

OO Fecl eetrme /L, z:/eomiw%c f/.lj_s



t  Vorverkzeuge

.

447 098 ©

FHEFAFH AR R R AP R A A R R RS F R R R A F L AR R R R 1 R E4 4

Bild 447 0980 Tafel 08 ¥

ii-}l*-ﬂ'i!!!"l-l*i!li'l'!i*!"l'H-'!'.H'!'!iil!-li*#ii-'l-'li'l'!*i**'}i*'lH**ii*i*ifH'li-*i‘!i-!iili*!'H-l'-}-!***!{!!*Hi*!ilf!*i*ii*i*

Abb.'BestelL-Nr.' Beznl:hmng Abb. 'BestelL-Nr.! Bez!ichnung
===t P —— S—
111234830 ' Stroheinveisblech rechis 10 ! 904 523 0 ' Senkschraube @it Nase M 10 x 30
! 32 484 O ! Stroheinweisblech Links . 11 ! 969 294 0 ! Riester rechts VD 144
2! 905 343 D ! Senkschraube mit Nase M 12 x 5 ! 949 394 O ! Riester Links VD 141
3 ! 123 485 0 ! Halter Stroheinweisblech rechts 12 ! 123 356 1 ! Bruststick rechis V0 141/181
1 123 485 0 ! Halter Stroheinweisblech Links ' 423 355 1 ! Bruststiick Links VD 141/181
"4 P 910 643 0 ! Scheibe R 14 ! 123 412 0 ! Bruststiick rechts DN 121
.5 1 908 012 0 ! ekt.-Mutter N 10 ! 423 413 0 ! Bruststick Links DM 121
6! 957 297 0 ! Riester DM 121 rechis 13 ! 901 J76 0 ! &kt.-Schraube M 20:x J5 ASP
! 969397 D ! Riester DM 121 Links 14 ! 462 457 O ! DU-Stiel A= B0 mm L= §45
.7 1. 96% (91 0 ! Schar rechts Y462 621 0 ! DU-Stiel A= 80 - l.= 1085
1 959191 B ! Schar Links 15 ! 908 D15 O ! &kt.-Mutter M 12 T
- 8 969 092 0 ! Schar rechts 16 ' 462 611 0 ! DU-Halter - i
1 96% 192 0 ! Schar Links 17'9mmn'6kt~8chrauben:léx40
9 1949 295 0 ! Riester rechts VD 181
A

! ?69 J9 0 ! Riester Links VD 181

18!'9M00140! Federrmg B 16 S




L47 100 0

i**iii**************i******i************i********}ii********!i******i#i**i****************l******************#

*+  Packerausleger Bild 447 100 0 Tafel 10

]
-i**i****i************ii**#*********ii****ii*********{********!i**********i!*ii}**************#i*i*****4******#

_ Abb.'Bestell-Nr.! Bezeichnung Abb. !Bestell-Nr.! Bezeichnung
————— t sclzzzs e e I=x ===
1! 901.202 0 ! 6kt.~Schraube M 20 x 65 8! 460 162 1 ! Packerausleger
2 ' 900 477 0 ! &kt.-Schraube M 16 x 50 7! 916 D84 O ! Bolzen mit kleinem Kopf
J 1 450 471 0 ! Halteplatte 10 ! 917 105 0 ! Federstecker
& ! 40 490 0 ! Halteplatte fir Packerausleger 11 [ 470 255 2 | Zugstrebe kpl.
3! 908 716 1 ! Bicherungseutter NN 16 12 ! 908 721 0 ! Sicherungsautter NM 20
6 ! 912 548 O ! Bpannhiilse & x &0 13 ! 460 495 0 ! Lenker fiir Packerausleger
7! 132 169 0 ! Befestigungsbolzen :



30 28 272 5 ZJ / 7 447 099 0

PR ERENEE AR RN R RS E RPN ERE R R AR AR SRR R N AR IR RAREH EE R F RN RN N E N FEF R AN E R FF R AR EFF LR FANEL RS R RN RA NN

¥ Stheibensech Bild 447 099 @ Tafel 09 =
e o e T T Y T L LIl it LT T e e e e R E T T A E R S R TS R AT L L g
e EEEENEESCCESEEZSREEEEESEEEREICSCT

Abb.!Bestelil-¥r.| Bezeichnung Abb.!Bestell-Nr

===================z=================|=a-='==_l=:=======.-.==!nnw:.—.==;=====:=================:====
0 ! Spannhiise 16 x 53 24 | 904 046 © ! Senkschraube alt Innen.skt.M 10x 30
© ! Spannhiilse 10 x 55 25 | 908 520 0 | 4kt.-Rutter BR 16
1 ! Scheibensechhalter L= 600an ' 26 1 908 706 0 ! Skt.-Rutter NAR B
0 ! &ki.-Putter M 14 27 1 908 025 0 { &kt,-Mutier N1 20 .
1 ! Lager filr Scheibensech 28 ) 904 587 0 ! Senkschraube wit Nase M 20 x 100
2 | Auslegeger fir Scheibensech 29 ! 900 3r4 0 ! bkt.-Schraube A 20 x &0
1 ! ékt.-Nutter NP 24 x 1,5 30 ¢ 910 360 0 ) Scheibe 21
0 ! Federring B 20 ] 31t 905 318 0 !"Flachrundschraube ® 20 x 35
0 ! bkt,~Schrauvbe N 20 x &0 32 ' 123 500 ¢ | Halter rechts
5 | Stellring fir Schelbensech ! 123 4%9 0 ! Halter links
¢ ! Federring B 14 33 | 910 014 O ! Federring B 20
0 t ékt.-Schraube N 16 x B0 34 ) 123 504 0 ! Untergrundlockerer rechts
0 ! Seegerring I 62 x 2 o1 123 505 0 ! Untergrundiockerer links
0 ! Nilps-Ring 35 x 62 L5TD 35 ! 901 046 0 1 8kt.<Schraube N 8 x 55
1 ! Laufradachse 34 ¢t 900 477 O | &ki.-Schraube 8 16 x 50
0 ! Rillenkugelilager &2086 Z 37 + 901 376 0 | Ski.-Schraube B 20 x 35 ASP
0 ! Distarizbuchise - 38 1 460 140 2 1 Achse
0 ! Spannhillse & x 40 . . . 3% 1 908 714 1 ! Sicherungsautter NA 15
0 ! Rillenkupellager 4206 | 40 1 460 434 0 ! Echelbensechhalier
0 ! ékt,-fAutter MR 10 41 ¢ 460 471 0 | Halieplatte
7 ! Laufnabe - : | 900 477 0 ! ékt.-Bchraube P 14 x 50
0 ! Kegelschuiernippel AR & x 1 1 470 180 3 1| Achsstummel kpl.
0 | Bechscheibe gewellt Rd 450 f ! (ooAbb.7,13-19,25u.22)
0 | Sechschelbe glatt Rd 450



[/ 2w B RADY BN e

T Ty Y L Ly R e T Y L LR Rl L L T T T Ty
3 Pendelstitzrad

SEFFEFAE LI RB AR LARTE

Abb.!Bestell-Kr.! Bezeithnung

0ot O O B e

DOOOOT N DD OO b OO

&ki.-Schraube R 146 x 50
Brehlager
bkt.-flutter NN 14

fegelschaiernippel Hi/S 8 x 1

Pendelachee
ékt.-Schraube N 12 x 435
Scheibe B 21
Spindelhalter
Versielispindel kpl.
Federstecker i
ékt.~Nutter NP 12
Laufradnabe

Skt.-Autter NN 10
Ballonrad 500 x 125
dkt.~Schraube A 10 x 30
Spannhiilse & x 40
Rillenkugellager 6204
Distanzbuchse -

{
19 1 930
20 1 934
21 1 911
22 1 097
23 ! 470
24 1 901
25 1 440
26 ) 908
27 1 442
28 1 900
29 1 932
30t vo&
Il o900
.32 1 934
33 ¢ Y10
34 1 910
)
36 | 440

Bild 447 104 ¢

OO DO ST e OO O

!
!
i
!
|
1
L]
[}
!
|
i
!
1
!
]
|
1
[}
!

Bezeichnung

SERSErNESrz | ERESsS=s=szospssSSSEESoSRESRS

0!

Rillenkugellager &£206 Z

! Nilos-Ring 35 x &2 LETO
! Seegerring I 62 x 2
' Laufradachse

Abstreifer

! &kt.~Schraube M 10 ¥ 55

Radschiene mit Dornhalter
dkt.~Autter M 24 x 1,5

! Pendel
I 6kt.-Schraube M 12 x 40

Spannhiilse 10 x 55

1 bkt.-Rutter N 20

! ékt.-Schraube R 20 » 35
! Lagerbuchse NB 4030 DU
| PaBschelbe 40 % 50 x 2

FaBscheibe 20 x 28 x !

| Scheibe A 10,5

Hatteplatte

! Achsstummel kpl,(m.Abb.12

LI FHER SRS

Tafel 11

AR I T T e T I IE S S SR L R

»16-22)



NUMERISCHES IHHALTSVERZEICHNIS Fii KRONE ET-LISTE NF. L64-0

FESTELL=NR. TZF. ABE. EESTELL-NR. TAF. AFRE.

97 D82 5 2 10 123 356 1 g .12
.97 385 7 2 21 123 367 ) . 6. 27
L97 08s 7 11 12 L1123 3681 6 27
. 970861 9 15 123 375) 7 29
... 97.DE6 1. 11 22 123 376 ) 7. 29
_... %707 eCc 9 17 ... 123 38004 7. .7°30 .
_.. 97 DE7 O_ 11 18 123 391 1 6 35
_ .. 1230262 .6 21 . J123 611 ). 5 22
123 D26 2 7 24 _ 123 492 ) 8 12 _
.. 123 b7 2. 6 21 31236133 08 12
L 123 0gy e T 24 12382000 6 11
1z oeey s o - 123 420 1 7 13
. 123 D29 2 6 22 _ 12z 832 - 7. 22
_ 123 D20 ¢ 7 25 ) 123 465 ) 5 10,
. 123 049 1 5 25 123 468) . 5 T,
) 123 D49 1 6 . 8 . .123 677 2 5 7.
e 223230300 6 28 S0123 683 ). .0 871
_ o 122057 1. 5 17 . 123 &84 ). 8 1_
= 122657 1. 6 2% . ... 123 485 3. & . 3
122 07 17 28 . 123 486 ) B3 ,
.. ..123.060 1. 6 12 123 487 ) .S ip _
e o0 123062 1 7 34 123 48R ). 5

"123 109

2123 100
123 112

S 1237112

123 $89 1
S 123490 1
(123 &9
123

1

MW
O o

1230126 23 123 499 3
Tl 123 150 <] 128 T5n; =
N 123 159 22

o R
lng ' &n AN ~N el
7 P

% N

~

, 123
123 159 :
123 160,

el
LA

1
!
i

e 6
BNl 123 36D i S

123 161,

Ll AP R M)

123 163 % 7 25
123166 1 ... 5. we T
123 164 1
T 123716401
123 165 1 2
12371658

123 165 1

T 123_196 i B L
T T1237997 1. a7
198 0 "~“ﬁ*””m“_
2070 6. o T
6
3
7

‘565"E6§_3
TR60 409 3T
46D 610 )

208 0
423 229 0

L 123229 C 7 26 N

2 2423230 D, . 6. .23

__ 127 230 0 7

- 123 2920 - .¢® _
123 355 1 &




NUFERISCHES THHALTSVERZEICHNIS

CBETTILL=NR.

. &&0

. h6D
B 310

46D
LoD
,46” LB

"j“ Lﬁ1 oo g | s

461 525°0 73
et 5010 1
T TThe1 600 DT
.. 461 615 U_
7 461 9D6 €
w__aa* 472 0

661
462
6871
&71
471,
477
478
482

L60

NG : .

;Dﬁagumfnm;mtaocac=

bl o . ) .
=

TLF.

-_i.i
1.
i

ABE.

g

17

i

kol

¥, ]

(]

138 ) : !
comonosol
SRR NS

. 461 512°1. 31 . s
461 519 7

FUR RDNE ET-LISTE .

T BESTELL-NR.

. 901 046
.. ©D1 063,
901 D24
L1991 137
901138

2:901.202.;
901202 )

_';m901_121;!1d?ﬁ

932 914D

. 906 D46 D -
B 904 523 2

. _L.904.833 0.
924 534 D
C90A 535D
- . P24 536 O

T 676 0
2.90%200 0O

NR. 464-D

TAF. AFE.

©
11

0
0

01—
0.9
0. .
E

1.

10
B01.206 .3 1.2
5
{;,
1

CORNBR NN AR MO NNN

24

24
L25. .
...

SR 3 SR

13

. 906 577_0
904 877D
eon 577 0
‘f 906 SB2 3 -
. BRO& 582 1.
804§ SE4{.H:
904 587 3

470 374.2_”;_”

470 075 1 9

SN §77Iin

o 7 . B -
P L;_A____ i
513 B _
~6”;$35_m e e
I A ¥ S -
2 23 R
4 .1 __._
N A B e
9

" .:::.'n 7{} 1 80 .: ST "m' e

=900, 261 ﬁ;ﬁgfiiill3t:: :iii;::?9ss 355 J-——”"_"

o900 281 0 11

“ 900 2090 ]

900 299D

00y 015 0.
9030150

903 015'0 ‘




NUMERISCHES IHHALTSVERIEICHNISVFUE_KhONE ET-LISTE NR. LeL-0

BESTELL-NR. TAF. ABED. EESTELL-NR. TAF. AEB.

) o0p 025 0 27 o P12 644 0 9 1B

°pe 025 0 1 30 . . 212 644 D 11 16

ons S20 0 25 . . 12 648 0 1077 6

B - o0 525 0 13 . 912 M7 0 o 2

B B 908 525 ¢ 15 912 717 0 11 29

T 9pp ses 0
©9CR 706 O

908 706 O

°08 711 1

908_714 -

T4 et 7180 1 11
6 912 B4T7 D _“_Qm”_,1
26 - 916 DEL O 10 Q

11 217 00&k 1 1 37

S 0 T 91 106 0. 2 16

L=l :
T D a0 D

.. 908716 1 26 ... 97 106 D 11 10
) 908 716 1 __WZ _ e 917 105 O 10 10
3 _ - OGS 161 5 M1 . %19 pO3.D =2 12
, "O0R 716 1 9 30 ... ®M9 po3 o 9 22
: . 908 716 1. 10 .S . 7 919003 0 11 .4
) ope 716 1 i1 3 221 001 D _
. . 9pg 721 . 2. 2 . _.... . .92t op2.0.
. A A 1 721_Q_M g 17 o 821 042 0 T
e 729 C 1D 12 e 9210486 D3
ogr 72? 1 9 7 o 221 058 .0 .
L . ... 90872701 11 26 . . 921067 D .3 B '
.ope 758 0 9 20, , ©21 097 0. ._ 3. _ _
o . .. %0 75 0 1 13 .. .. 92t per O
B . 910 D14 O 1. .. 921139 0 %o

21 014 D
010 016 O .
910 D16 0
L =810 D16 T
- %1C 016 O
010 $16 O
__®10 018 0
e 915 D16 0

R B B _°21. 139 b
19 .. 921.140.0
12 . . ..921.145 0O
6 oL r921371 D
18 021 326 )
A0 T 021 448 ) -
922 65D nn_m_w_mw
026909 0 4. °
930 136 0

mmm\dw-qaxnm~om.;
1y
e

SS932 477 0 L oE ey
932 180 om__“lum 21 __
8360770 .05 i
934 _934 .0

©10 517 ©

HEE =010 543 D

- ,?Jﬁﬁﬁiémf _nﬁ

T . 910 Paz D

%10 845 O

910 802 00
2117635 ¢

717850

911 556 0

94270870 T 1

91?.Qilm9_mwmuum_ ..

L ee970D1 D
969 001 0 _
959 0DS 0

1




" NUMERISCHES INHALTSVERZEICHNIS FUR KRONE ET-LISTE NR. £64-0
‘_BEaTELL ~NR. TAF. #BB. ____ _ BESTELL-NR. _TAF. ABE.

"_060 015 o o 969 508 0
060 021.0. 969 509 O

969 021§ ... 969 550
- 060 070 0 969 551 0
_____ 060 071 0 _ _959 5540 7.
e To40 87550 . 369.558.9 .= )
969 559_m )
960 099 07 _ 35 - .
969 101 D=5 T : = -
- 0697101 0.

._B69 305 O
967 106 D
. L9860 107 D

T eev 1pE 0
el 969418 00 o6 320 0. i e e et

- Qﬁ”_1?1m9~wf

T ”960 121$o
T 969 170D, .

—'°6° 197 Q N -
s ee0 192 D g T g ETEL

969 205 O
- .969 2090
969 216 0




